

منطقه ۹

مصلی در بوستان خورشید

ورزش در کوه پارک

شهردار منطقه ۹ تکمیل مصلی بوستان خورشید تا پایان امسال خبر دارد. این پروژه که ساخت آن از بهمن ۹۹ آغاز شده و تا کنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است ۳۰ میلیارد ریال اعتبار دارد. جواد اصغری گفت: این مصلی با مساحت ۴۰۰ متر مربع در مسیر قله زو بوستان خورشید جانمایی شده و امکاناتی مانند سرویس بهداشتی، رمپ ویژه توان با یان، میلمان پارکی، سیستم صوتی و بصری، سیستم گرمایش و سرمایش و تهویه دارد.

مجموعه ورزشی روباز کوه پارک مشهد که ساخت آن چندی پیش آغاز شده بود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و تا پایان مرداد به طور کامل به بهره برداری می رسد. این مجموعه با مساحت ۱۳۰۰ متر مربع شامل ۵ زمین ورزشی است که برای ورزش های توپی مانند گول کوچک، والیبال، بسکتبال، بدمینتون و پینگ پنگ در کانون ۵ کوه پارک ساخته شده. اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برای ساخت این پروژه در نظر گرفته شده است.

۲۴ مورد قلع بنا

از ابتدای سال ۲۴ مورد رأی قلع بنای کمیسیون ماده صد قانون شهرداری هادر محدوده خدماتی شهرداری منطقه ۹ اجرا شده است. تفکیک و تغییر غیرمجاز کاربری اراضی، ساخت طبقه مازاد و پیشروی غیراصولی از مهم ترین تخلفاتی بوده است که در پی آن رأی قضایی مبتنی بر قلع بنا در باره آن ها صادر و اجرا شده است. در این مدت همچنین از ۲۷۰ مورد تخلف ساختمانی جلوگیری و ۱۲۱ واحد غیرمجاز نیز پلمب شده است.

بهسازی پیاده روی های لادن

۱۸۰۰ متر مربع از پیاده روی های بولوار لادن در قالب طرح محله ما، با ۵،۵ میلیارد ریال اعتبار بهسازی شد. در یک سال گذشته ۱۳ پروژه بهسازی پیاده روی در منطقه ۹ از جمله در خیابان های بهارستان، صابر، شهید حق شناس، رودکی، سرافرازان، حافظیه ۶، نوزده بهمن، دهخدا، نیاوران، ویلا، لادن، خاقانی ۳۳ و شهید عارفی با مجموع مساحت ۲۵ هزار متر مربع و اعتبار بیش از ۵۵ میلیارد ریال اجرا شده است.

منطقه ۱۰

چکش کاری «محله ما» در «استاد یوسفی»

ظرفیایان در هفته گذشته اعضای شورای اجتماعی محله استاد یوسفی در یکی از محوری ترین مساجد محله شان یعنی مسجد المنتظر (ع) جمع شدند تا درباره مهم ترین دغدغه ها و مشکلات این روزهای اهالی گفت و گو کنند. در این جلسه که با حضور کارشناس طرح محله ما، و سرپرست گروه تسهیلگری این طرح در محله استاد یوسفی برگزار شد آنچه بیشتر از همه مورد بحث و تبادل نظر اعضا قرار گرفت، فرایند گام پنجم طرح محله ما، در این محله بود.

به گزارش شهر آرمحله، استاد یوسفی یکی از محلات هدف اجرای گام پنجم طرح محله ما، در منطقه ۱۰ است. زمین رها شده ای در حدود ۸۰ متر مربع که نیش خیابان استاد یوسفی ۲۴ در این محله کنار بوستان پامچال قرار دارد محلی است که برای اجرای طرح در نظر گرفته شده است. طرحی که قرار است طی آن، از خود مردم درباره اینکه چه برنامه ای در محله شان اجرا شود نظر سنجی شود و تا سقف ۶۰۰ میلیون تومان اجرا شدنی است. در جلسه اخیر شورای اجتماعی محله استاد یوسفی اعضا ضمن پیگیری پیشرفت طرح از گروه تسهیلگر حاضر در جلسه پیشنهادهای خود را نیز برای اجرای طرح در محدوده مشخص شده ارائه کردند.

سید حجت قریشی، رئیس شورای اجتماعی این محله، به شهر آرمحله گفت: اولین پیشنهاد ما اولویت اعضا ایجاد باتوق محله بود. با توجه به اینکه این محدوده در نزدیکی مسجد المنتظر (ع) و مرکز محله قرار دارد، ظرفیت بسیار مناسبی را برای تبدیل شدن به فضایی برای تعامل اهالی با یکدیگر دارد.

او ادامه داد: دیگر پیشنهاد اعضا برای این طرح ایجاد گذر فرهنگی در معبر بار یک کنار مسجد و استفاده از ظرفیت دیوارهای آبراهان های اطراف بوستان پامچال بود. این محدوده نیز ظرفیت مناسبی برای گذر فرهنگی دارد. پیشنهادهایی هم برای آن ارائه کرده ایم. از جمله نقاشی دیواری، ایجاد بازارچه محلی و... در نهایت با نظر سنجی مردمی مشخص می شود که چه طرحی با این بودجه در محدوده مورد نظر اجرا شود. طبق گفته سرپرست گروه تسهیلگر قرار است به زودی بنه های اطلاع رسانی آن در محله نصب شوند.

مدیر فرهنگ سرای خانواده از نتایج سومین دوره جشنواره مد و لباس «ردای گوهر شاد» خبر داد

ردایی برای عفاف و حجاب



صدرا هفته گذشته سالن ترمه چی چهارسوق هنر در بوستان کوهسنگی میزبان سومین دوره جشنواره ردای گوهر شاد بود. جشنواره ای که به ابتکار فرهنگ سرای خانواده آغاز شد تا زمینه ای برای متولد شدن ایده های نو و خلاقانه در عرصه طراحی لباس بانوان با رعایت عفاف و حجاب فراهم کند. مدیر فرهنگ سرای خانواده می گوید اتفاق خوب این جشنواره در ۳ دوره متوالی برگزاری، شناسایی نفرات برتر و جذب آن ها به بازار کار بوده است. نسیمه مبارز در این باره توضیح می دهد: از سال ۹۸ با موافقت سازمان

اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد جشنواره ردای گوهر شاد را با توجه به فرهنگ اصیل ایرانی راه اندازی کردیم. ۲ دوره قبلی این جشنواره در سطح شهری برگزار شد. دور سوم نیز با اینکه توانستیم مجوز برگزاری در سطح استانی را از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی بگیریم اما بیشترین تبلیغاتمان در سطح شهری بود. در این دوره بیش از ۱۲۰۰ اثر از طراحان لباس مشهدی به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که از بین آن ها ۱۲۰ اثر با نظر داوران انتخاب و به نمایش درآمدند. از این تعداد آثار

۱۶ طرح در ۴ بخش مانتهای مجلسی، مانتهای اجتماع، مانتهای حجاب و چادر به عنوان طرح های برگزیده معرفی شدند. او می افزاید: محوریت جشنواره در ۳ سال گذشته حجاب ایرانی و اسلامی بوده است. سال اول تأکید جشنواره بر روی طرح های الگو گرفته از بناهای اسلامی و سال دوم و سوم دوخت ها و الگوهای اصیل ایرانی بوده است تا این الگوها دوخت هادوباره احیا شود. در این دوره از جشنواره در بخش مانتهای مجلسی، طرح های سعیده نیکش، الهام پارسا، فرزانه حسینی

و مهلا محمدزاده به ترتیب به عنوان طرح های اول تا چهارم برگزیده شدند. در بخش مانتهای اجتماع، مانتهای طراحی شده توسط سعیده نیکش، مانده علینزاده، صدیقه محمودی و مهلا رجیبی به ترتیب اول تا چهارم انتخاب شدند. در بخش مانتهای حجاب نیز مانده علینزاده، زهرا زایل عباسی، محبوبه برآبادی و مهناز میرحجتی عنوان طراحان برگزیده را از اول تا چهارم کسب کردند و در بخش چادر جوایز نفرات اول تا چهارم به ترتیب به علی متین، نسیم آفرینی، فاطمه خبیری و مهناز میرحجتی رسید.

منطقه ۱۰

جشنواره مردمی روز خبرنگار



نخستین جشنواره خبرنگار محله، در آستانه سالروز شهادت محمود صارمی و روز خبرنگار در مشهد کلید خورد. فرهنگ سرای فناوری و رسانه شهرداری مشهد با همکاری خانه مطبوعات و رسانه های استان خراسان رضوی و مؤسسه فرهنگی شهر آرمحله برگزار می کند. جشنواره خبرنگار محله در مشهد اقدام کرد. معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد افزود: علاقه مندان به شرکت در این جشنواره می توانند در حوزه های خبر، مصاحبه، گزارش، یادداشت، عکس و طراحی و کاریکاتور، آثار خود را به نشانی دبیرخانه فرهنگ سرای فناوری و رسانه یا کانال ارتباطی @ctm\_resane در شبکه اجتماعی ایتا ارسال کنند. همچنین ضروری است همه آثار، تولیدی بوده و پیش از این در هیچ رسانه ای منتشر نشده باشد. به گفته اسماعیل زاده، زمان ارسال آثار تا ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ تعیین شده است و به برگزیدگان این جشنواره، جوایز نفیس نقدی و غیر نقدی تعلق می گیرد.

معاون فرهنگی و هنری سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد افزود: علاقه مندان به شرکت در این جشنواره می توانند در حوزه های خبر، مصاحبه، گزارش، یادداشت، عکس و طراحی و کاریکاتور، آثار خود را به نشانی دبیرخانه فرهنگ سرای فناوری و رسانه یا کانال ارتباطی @ctm\_resane در شبکه اجتماعی ایتا ارسال کنند. همچنین ضروری است همه آثار، تولیدی بوده و پیش از این در هیچ رسانه ای منتشر نشده باشد. به گفته اسماعیل زاده، زمان ارسال آثار تا ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ تعیین شده است و به برگزیدگان این جشنواره، جوایز نفیس نقدی و غیر نقدی تعلق می گیرد.